ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THƯỢNG LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/QĐ-UBND Thượng Long, ngày 31 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý Qũy Đền ơn đáp nghĩa xã Thượng Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28 tháng 4 năm 2006 của Chính

phủ ban hành Điều lệ quản lý và sử dụng quỹ đền ơn đáp nghĩa;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa & Xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý Qũy đền ơn đáp nghĩa của xã gồm các ông,bà

có tên sau:

1. Ông Lê Minh Khánh - Phó Chủ tịch UBND xã            - Trưởng ban;

2. Ông Trần Văn Rô - Công chức Văn hóa & Xã hội xã       - Phó trưởng ban;

3. Ông Ra Pát Bông - Chủ tịch UBMTTQVN xã             - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Rinh - Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã         - Thành viên;

5. Bà Trần Thị Lụt, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã - Thành viên;

- Ông Ra Pát Lanh - Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã       - Thành viên.

- Trưởng các thôn

 Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban quan lý:

 - Qũy đền ơn đáp nghĩa của xã có tại khoản riêng tại Kế toán xã và Trưởng Ban

sử dụng con dấu của UBND xã;

 - Các thành viên Ban quản lý Qũy làm việc theo chế độ kiêm nhiệm;

 - Văn phòng Qũy đền ơn đáp nghĩa của xã đặt tại UBND xã;

 - Giao trách nhiệm cho Trưởng ban quản lý Qũy thành viên bộ phận giúp việc

cho Ban quản lý Qũy, bộ phận giúp việc Ban quản lý Qũy đền ơn đáp nghĩa là Công

chức Văn hóa – Xã hội xã.

 Điều 3. Ban quản lý, Thường trực Ban quản lý và Văn phòng Qũy đền ơn đáp

nghĩa thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28

tháng 4 năm 2006 của Chính phủ và theo quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 5. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã, Công chức Văn hóa – Xã

hội phụ trách Lao động -TB&XH, Công chức KT-TC và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- Như điều 5;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

                               Trần Văn Trĩ

		2019-05-31T13:57:30+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!